CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - Registro (SP) - CEP: 11.900-000
TEL / FAX ( 13 ) 3828-1100

www.registro.sp.Ieg.br

PORTARIA N° 241, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER NOS
TERMOS DA RESOLUÇÃO N° 029/2018, DA CÂMARA
MUNICIPAL DE REGSTRO.

ROBERTO STUCHI DUARTE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE REGISTRO, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, baixa a
seguinte PORTARIA

Artigo 1°- Ficam nomeados os Senhores Vereadores, sob a Presidência do
primeiro, para comporem a PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER, nos termos da
resolução n° 029/2018.

PROCURADORA ESPECAL: VEREADORA SANDRA KENNEDY VIANA

PROCURADORA ADJUNTA: VEREADORA INÊS SATI OKUYAMA KAWAMOTO

Artigo 2°- A Comissão ora nomeada será diretamente secretariada pelo
funcionário Sr° Alécio Tsutomu Sanematsu.

Artigo 3°- Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
revoagadas as disposições contrárias.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VER.0 DANIEL AGUILAR DE SOUZA", EM 18 DE FEVEREIRO DE
2019.

ROBERTO ST DUARTE

R S D / Rui - SL